המאשימה

נגד

דניאל סויד

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד ועו"ד אלמוג חמו, שלוחת תביעות ראשל"צ

ב"כ הנאשם: עו"ד שירן ברגמן, הסנגוריה הציבורית

גזר דין

רקע ותמצית עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר דיוני, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז-1977. במסגרת ההסדר הדיוני תוקן כתב האישום והוסכם שהנאשם ישלח לשירות המבחן לצורך הכנת תסקיר לעונש. עוד הוסכם שהתביעה תעתור להטלת עונש של 3 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות, ככל שהנאשם ימצא מתאים לבצען, מאסר על תנאי, קנס ופיצוי, ואילו הנאשם יהיה חופשי בטיעונו.

2.

ניתן צו כללי למוצגים.

18. ככל שהופקד סכום כסף על ידי הנאשם בתיק זה או בתיק מעצר הקשור אליו, יוחזר הכסף לידי הנאשם, כפוף לקיומה של מניעה חוקית, לרבות עיקול.

עמוד 6

19. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.